МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 177

________________

                         08.09.2021

50-е собрание IV-го созыва
О внесении изменений в решение Совета Итатского сельского поселения от 30.06.2011 года № 102 «О земельном налоге»
В целях совершенствования   нормативного правового акта

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Итатского сельского поселения от 30.06.2011 года № 102 «О земельном налоге» следующие изменения:
1)  в пункте 1.1. исключить слова «сроки уплаты налога в отношении налогоплательщиков – организаций».

2) Наименование раздела 3 изложить в новой редакции: «3. Порядок уплаты налога».

3) Пункт 3.2. 1 исключить.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации)  для  подписания и опубликования в информационном бюллетене Итатского сельского поселения  и на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет (http:// www.itatkasp.ru).

Председатель Совета поселения                                            Н.Г. Демиденко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                             В.Ю. Бебек
с.  Итатка

PAGE